

RINCIAN KERTAS KERJA T.A. 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (402891) PENGADILAN AGAMA BIAK
 ALOKASI : Rp. 3.307.135.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			3.161.135.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			3.161.135.000	
1066.001	Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah [Base Line]	12,00 Layanan		172.618.000	
051	Lokasi : KAB. BIAK-NUMFOR Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah dan Satker Baru (Non operasional)			172.618.000	U
A	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN			3.225.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.064-B I A K)			2.625.000	RM
	- ATK Pelantikan [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	100.000	300.000	
	- Dokumentasi [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	100.000	300.000	
	- Konsumsi [21 ORG x 3 KEG]	63,00 OK	25.000	1.575.000	
	- Baliho/Spanduk [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.064-B I A K)			600.000	RM
	- Jasa Rohaniwan [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	200.000	600.000	
B	KONSULTASI			164.264.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.064-B I A K)			159.504.000	RM
	- Tiket [4 ORG x 1 PP x 6 KEG]	24,00 OK	3.100.000	74.400.000	
	- Transprt riil [4 ORG x 1 PP x 6 KEG]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 6 KEG]	72,00 OK	530.000	38.160.000	
	- Penginapan [4 ORG x 3 HR x 6 KEG]	72,00 OK	602.000	43.344.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.064-B I A K)			4.760.000	RM
	- Transport Lokal [4 ORG x 7 KEG]	28,00 OK	170.000	4.760.000	
C	KOORDINASI			5.129.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.064-B I A K)			5.129.000	RM
	- Belanja Bahan	1,00 THN	5.129.000	5.129.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Layanan		2.988.517.000	
001	Lokasi : KAB. BIAK-NUMFOR Gaji dan Tunjangan			2.509.641.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			2.509.641.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.064-B I A K)			593.245.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	547.610.000	547.610.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	45.635.000	45.635.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.064-B I A K)			15.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	13.000	13.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.064-B I A K)			41.122.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	37.958.000	37.958.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.164.000	3.164.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.064-B I A K)			13.830.000	RM

LSP-562

RINCIAN KERTAS KERJA T.A. 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (402891) PENGADILAN AGAMA BIAK
 ALOKASI : Rp. 3.307.135.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	- Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.064-B I A K)	1,00 THN 1,00 BLN	12.766.000 1.064.000	12.766.000 1.064.000 21.060.000	RM
511124	- Belanja Tunj. Struktural PNS - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.064-B I A K)	1,00 THN 1,00 BLN	19.440.000 1.620.000	19.440.000 1.620.000 1.147.770.000	RM
511125	- Belanja Tunj. Fungsional PNS - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.064-B I A K)	1,00 THN 1,00 BLN	1.059.480.000 88.290.000	1.059.480.000 88.290.000 216.732.000	RM
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.064-B I A K)	1,00 THN 1,00 BLN	200.060.000 16.672.000	200.060.000 16.672.000 46.512.000	RM
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.064-B I A K)	1,00 THN	46.512.000	46.512.000 142.560.000	RM
511138	- Belanja Uang Makan PNS <u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS</u> (KPPN.064-B I A K)	1,00 THN	142.560.000	142.560.000 154.260.000	RM
511151	- Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.064-B I A K)	1,00 THN 1,00 BLN	154.260.000 853.000	154.260.000 853.000 11.082.000	RM
511157	- Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.064-B I A K)	1,00 THN 1,00 THN	10.229.000 853.000 121.453.000	10.229.000 853.000 121.453.000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			478.876.000	P
A	KEBUTUHAN SEHARI HARI PERKANTORAN			142.882.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.064-B I A K)			92.500.000	RM
	- Biaya Fotokopi / Penjilidan / Penggandaan Laporan	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- Biaya Surat Kabar/Berita/Majalah	12,00 BLN	400.000	4.800.000	
	- Air Minum/Galon	1,00 THN	3.500.000	3.500.000	
	- Satpam [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.200.000	26.400.000	
	- Sopir [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.200.000	26.400.000	
	- Pramubakti [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.200.000	26.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.064-B I A K)			50.382.000	RM
	- Biaya keperluan sehari-hari perkantoran	1,00 THN	50.382.000	50.382.000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			78.940.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.064-B I A K)			44.500.000	RM
	- Langganan Internet	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Biaya Hosting dan domain	1,00 THN	2.500.000	2.500.000	
	- Langganan Speedy	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.064-B I A K)			4.200.000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas Pos/Kilat khusus/KGP	12,00 BLN	350.000	4.200.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.064-B I A K)			19.440.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA T.A. 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (402891) PENGADILAN AGAMA BIAK
 ALOKASI : Rp. 3.307.135.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	- Listrik Kantor [3 UNIT x 12 BLN] <u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.064-B I A K)	36,00 BLN	540.000	19.440.000	RM
	- Telephon Kantor [3 UNIT x 12 BLN]	36,00 BLN	300.000	10.800.000	
C	<u>PEMELIHARAAN KANTOR</u>			212.498.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.064-B I A K)			95.186.000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	200,00 M2	17.000	3.400.000	
	- Pemeliharaan Telpon	3,00 UNIT	987.000	2.961.000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	425,00 M2	209.000	88.825.000	
523119	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.064-B I A K)			21.565.000	RM
	- Rumah Dinas	190,00 M2	113.500	21.565.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.064-B I A K)			95.747.000	RM
	- Pemeliharaan AC	5,00 UNIT	500.000	2.500.000	
	- Pemeliharaan Genset	1,00 UNIT	601.000	601.000	
	- Pemeliharaan Komputer	11,00 UNIT	250.000	2.750.000	
	- Pemeliharaan Laptop	7,00 UNIT	500.000	3.500.000	
	- Pemeliharaan Mesin babat	2,00 UNIT	540.000	1.080.000	
	- Pemeliharaan Printer	14,00 UNIT	350.000	4.900.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	8,00 UNIT	3.200.000	25.600.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	2,00 UNIT	27.408.000	54.816.000	
D	<u>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</u>			44.556.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.064-B I A K)			34.800.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Penguji SPP/Penanda tangan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Staf Pengelola anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.064-B I A K)			9.756.000	RM
	- Pakaian dinas Pegawai Non Hakim [1 STEL x 12 ORG]	12,00 STEL	700.000	8.400.000	
	- Pakaian Satpam [1 STEL x 1 ORG]	1,00 STEL	452.000	452.000	
	- pakaian Sopir dan Pramubakti [1 STEL x 2 ORG]	2,00 STEL	452.000	904.000	

4.680. 3 x 13
 1.440 2 x 16

RINCIAN KERTAS KERJA T.A. 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (402891) PENGADILAN AGAMA BIAK
 ALOKASI : Rp. 3.307.135.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			146.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			146.000.000	
1071.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	1,00 Layanan		146.000.000	
052	Lokasi : KAB. BIAK-NUMFOR Pengadaan Peralatan Fasilitas Kantor			93.000.000	P
A	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			93.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.064-B I A K)			93.000.000	RM
	- AC 1 PK	6,00 UNIT	6.000.000	36.000.000	
	- Brankas	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- CCTV	1,00 SET	20.000.000	20.000.000	
	>> Meubelair			27.000.000	
	- Meja	4,00 BUAH	2.000.000	8.000.000	
	- Kursi	2,00 BUAH	2.000.000	4.000.000	
	- Soundsystem	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
053	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			53.000.000	P
A	Alat Pengolah Data dan Komunikasi			27.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.064-B I A K)			27.000.000	RM
	- Mesin Foto Copy Mini	1,00 SET	15.000.000	15.000.000	
	- Mesin Faximile	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Printer A3	1,00 UNIT	7.000.000	7.000.000	
B	Sarana dan Prasarana Pendukung SIPP			26.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.064-B I A K)			26.000.000	RM
	- Laptop Untuk Hakim	2,00 UNIT	13.000.000	26.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Biak, 28 Desember 2017
 Sekretaris

Kamarudin, SHI
 NIP. 19811018 200904 1 002